
 
各位 

2020年８月５日更新 
テスホールディングス株式会社 

 

当社グループの業務体制についてのお知らせ 
 

テスホールディングス株式会社（本社：大阪府大阪市、代表取締役会長兼社長：石脇 秀夫、以下グループ

会社含め「TESSグループ」といいます）は、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、全社でテレワークや

時差出勤の実施を進めてまいりました。 

TESSグループでは、全役職員の健康と安全を最優先し、安心して働くことができる環境を整えるため、テ

レワークまたは時差出勤をそれぞれの働き方に合わせて適宜選択できる業務体制を取ることといたしまし

た。皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■現在の業務体制（2020年８月５日現在） 

関西圏・関東圏を中心に新型コロナウイルス感染症の感染拡大がみられることから、TESS グループで

は以下の対応を取っております。 

 

・TESS グループ本社事務所（大阪府大阪市）、TESS グループ東京事務所（東京都中央区）に所属する役

職員 

（１） テレワーク・時差出勤を推奨しております。 

（２） お取引先様への訪問・来社対応は自粛し、オンラインミーティング等で対応いたします。 

（３） 社内外での会食等を自粛いたします。 

（４） 不要不急の出張を自粛いたします。 

 

・上記の事務所以外に所属する役職員 

（１） 通常通り業務を行っておりますが、関西圏・関東圏への不要不急の出張を自粛いたします。 

以上 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

テスホールディングス株式会社 管理本部 総務・人事ユニット 人事チーム  

https://www.tess-hd.co.jp/contact/ 

※お電話での対応ができない場合がございますので、ホームページよりお問い合わせください。 

https://www.tess-hd.co.jp/contact/

